
Expediente n.º: 1543/2025

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA CUBRIR UNA PLAZA 
DE PERSONAL FUNCIONARIO GRUPO A, SUBGRUPO A2 ENCUADRADA EN LA ESCALA DE 
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, SUBESCALA TÉCNICA, CATEGORÍA INGENIERO/A TÉCNICO 

INDUSTRIAL INCLUIDA EN LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DEL EJERCICIO 2025 

Las Bases de la convocatoria para cubrir por turno libre, de una plaza de personal funcionario Grupo 
A, subgrupo A2 encuadradas en la Escala de ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, Subescala TÉCNICA, 
categoría  INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL incluidas en las Ofertas de Empleo Público del  
ejercicio  2025  del  Ayuntamiento  de  Campo  Real  por  el  procedimiento  de  concurso-oposición,  a 
jornada parcial,  disponen en su base 8.5 que: “Expirado el plazo de presentación de instancias, el  
órgano  competente  dictará  resolución  declarando  aprobada  la  lista  provisional  de  aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as en el plazo máximo de un mes que podrá ser prorrogado por causas 
justificadas y previa resolución motivada. Dicha resolución se publicará en la Sede Electrónica del 
Ayuntamiento de Campo Real. En el tablón de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Campo Real 
se publicará listado provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as con indicación de la causa 
de exclusión y si dicha causa es o no subsanable”

Es  por  lo  que  expirado  el  plazo  de  presentación  de  solicitudes  de  admisión  en  las  pruebas  de 
selección personal  funcionario para cubrir  en propiedad 1 plaza de ingeniero/a  técnico industrial,  
examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en las bases que 
rigen la convocatoria y el artículo 21.1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local 

RESUELVO 

 

Primero. Publicación de los listados provisionales

Se ordena la publicación de los listados provisionales de candidatos admitidos y candidatos excluidos, 
con la causa de exclusión, en el proceso para cubrir una plaza de personal funcionario Grupo A, 
subgrupo A2 encuadradas en la  Escala  de ADMINISTRACIÓN ESPECIAL,  Subescala  TÉCNICA, 
categoría INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL vacante en la plantilla de personal funcionario del 
Ayuntamiento de Campo Real  que aparecen recogidos en los Anexos I  y  II  que acompaña a la 
presente resolución.

Segundo. Lugar de publicación de los listados 

Los  anteriores  listados  se  publicarán  en  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  en  la  página  Web  del  
Ayuntamiento www.camporeal.es 

Tercero. Subsanación de solicitudes y reclamaciones contra los listados provisionales

Las personas aspirantes provisionalmente excluidas tendrán un plazo 10 días hábiles a contar desde 
el día siguiente a la publicación, para formular reclamaciones o para la subsanación de defectos. 

Con las reclamaciones,  los aspirantes deberán aportar  la  documentación que las sustenten.  Las 
personas aspirantes que,  dentro  del  plazo señalado, no subsanen la  exclusión o no reclamen la 
omisión  justificando  su  derecho  a  ser  incluidas  en  la  relación  de  personas  admitidas,  serán 
definitivamente excluidas de la realización de la prueba. 

A estos efectos, la cumplimentación se realizará en la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Campo 
Real que se encuentra en https://camporeal.sedelectronica.es/ 

Con el trámite de subsanación al que se hace alusión en esta base se dará por cumplido lo dispuesto  
en el artículo 68.1 de la Ley 39/2015. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
55

G
LS

7E
YA

D
Z4

93
P9

D
H

KC
G

6Z
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

file://camporeal.sedelectronica.es/
http://www.camporeal.es/


Cuarto. Listados definitivos de candidatos admitidos y excluidos con la causa de exclusión 

Examinadas las subsanaciones y resueltas las reclamaciones presentadas a los listados provisionales 
de candidatos admitidos y candidatos excluidos, con la causa de exclusión, el Sr. Alcalde-Presidente 
dictará  resolución  ordenando  la  publicación  de  la  relación  definitiva  de  candidatos  admitidos  y 
excluidos  en  el  proceso  para  cubrir  una  plaza  de  personal  funcionario  Grupo  A,  subgrupo  A2 
encuadradas  en  la  Escala  de  ADMINISTRACIÓN  ESPECIAL,  Subescala  TÉCNICA,  categoría 
INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL.

En Campo Real, a fecha de firma.

El Alcalde-Presidente

Documento firmado electronicamente

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
55

G
LS

7E
YA

D
Z4

93
P9

D
H

KC
G

6Z
S 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

am
po

re
al

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



ANEXO I 

Listado  candidatos  admitidos  provisionalmente  en  el  proceso  para  cubrir  una  plaza  de  personal 
funcionario  Grupo  A,  subgrupo  A2 encuadradas en  la  Escala  de ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
Subescala TÉCNICA, categoría INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL

N.º DNI APELLIDOS NOMBRE SUBSANACION

1 127****1A PEREZ DURANTEZ ANA ELENA

2 294****2J TRISTANCHO SOSA PAULA

ANEXO II

Listado  candidatos  excluidos  provisionalmente  en  el  proceso  para  cubrir  una  plaza  de  personal  
funcionario  Grupo  A,  subgrupo  A2 encuadradas en  la  Escala  de ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
Subescala TÉCNICA, categoría INGENIERO/A TÉCNICO INDUSTRIAL

N.º DNI APELLIDOS NOMBRE Causa de Exclusión

1 026****5G MORON DEL POZO IGNACIO EXCLUIDO POR NO APORTAR MODELO 
NORMALIZADO DE PARTICIPACIÓN

2 079****9Q PEREZ SANCHEZ ANA BELEN EXCLUIDA POR NO APORTAR MODELO 
NORMALIZADO DE PARTICIPACIÓN

3 060****6Q BLAZQUEZ COBO ALICIA EXCLUIDA POR NO APORTAR MODELO 
NORMALIZADO DE PARTICIPACIÓN

 
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

55
G

LS
7E

YA
D

Z4
93

P9
D

H
KC

G
6Z

S 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

po
re

al
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Campo Real
	2025-07-21T11:42:30+0200
	Campo Real
	FRANCISCO LEAL GONZALEZ - 50859690C (FIRMA)
	Lo acepto




